AIEISKI ZARZAD DROG
ul. Piotra Sciegiennego 57
22-600 TOMASZOW LUBELSKI Tomaszow Lubelski 12.05.2022r.
tel. (84) 664 27 35

DZ.171.4.1.2022

ODPOWIEDZ
NA ZAPYTANIE NR 1

Miejski Zarzad Drég informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego znak
DZ.171.4.2022 na: ,Zakup z dostawa do siedziby Miejskiego Zarzadu Drég w Tomaszowie Lubelskim
fabrycznie nowego samochodu dostawczego do 3,5t DMC”, w dniu 11.05.2022r. wptyneto zapytanie
dotyczace przedmiotowego postepowania.

Dziafajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzeénia 2019r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U.2021 poz. 1129 ze zm.) przedstawiamy ponizej pytania wraz z odpowiedziami:

Dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia
Pytanie 1: Czy Zamawiajacy dopusci pojazd o pojemnoéci silnika wynoszacej 1968cm3?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza pojazd o pojemnoéci silnika wynoszgcej 1968cm3.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy dopusci pojazd bez blokady tylnego mostu, ktdry jest niedostepny w
ofercie producenta. Zamiast tego wykonawca gwarantuje elektroniczng blokade mechanizmu
rdznicowego, ktdra zatacza sie automatycznie w zaleznoéci od utraty przyczepnosci na kole?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdu bez blokady tylnego mostu.

Pytanie 3: Czy Zamawiajgcy ma éwiadc;mos'é, ze tadowno$¢ pojazdu w przypadku tego typu pojazdu
moze wynies¢ w granicach 500-400 kg z nadstawkami i czy akceptuje takie rozwigzanie?

Odpowiedi: Zamawiajagcy ma $wiadomoéé o tadownoéci tego typu pojazdu z nadstawkami i je
akceptuje.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy dopusci pojazd na pojedynczym kole z napedem na przéd lub napedem
4x4? W przypadku napedu 4x4 moizliwe jest zastosowanie blokady mechanizmu réznicowego
zatgczanej przez kierowce?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdu z pojedynczym kotem z napedem na przdd lub
napedem 4x4.

Dotyczy wzoru umowy

Pytanie 1: Majac na uwadze obecng sytuacje zwigzang z konfliktem zbrojnym, zwracam sie z prosba
0 zawarcie we wzorze umowy nastepujgcego zapisu:

,Zadna ze stron nie ponosi odpowiedzialnosci za opdznienie lub niewykonanie niniejszej umowy w
takim zakresie, w jakim zostafo to spowodowane dziataniem sity wyiszej. Przez site wyiszq rozumie
sie zdarzenia zewnetrzne, niezalezne od Stron i niemozliwe do przewidzenia, takie jak w szczegéinosci:
wojna, pozar, epidemia, powdd? blokady komunikacyjne o charakterze ponadregionalnym,
kataklizmy spoteczne albo katastrofy budowli lub budynkéw. W przypadku wystgpienia sity wyiszej
strona, ktora uzyskata takq informacje poinformuje niezwtocznie drugq Strone o niemozinosci
wykonania swoich zobowiqzari wynikajgcych w Umowy”.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje zawarcia we wzorze umowy proponowanego zapisu.
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